
MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi nem hivatalos végeredménye

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Dicsa Tibor Peugeot 205 3069 25 25 20 25 Kies 13 25 25 158

2. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 20 16 25 16 25 25 20 - 147

3. Bognár Martin Citroen Saxo 3136 7 7 6 20 20 8 10 20 92

4. Kovács Szilárd BMW 3183 16 13 13 10 13 9 7 16 90

5. Deák Tünde BMW 318ti 3054 4 11 9 11 10 11 9 - 65

6. Vízkeleti János Suzuki Ninja ZX12R 3027 0 4 0 6 16 20 16 - 62

7. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 10 8 1 13 Kies 2 13 11 58

8. Schebek István Lotus Elise 3127 0 9 8 8 11 10 8 - 54

9. Lovász Kornél BMW 3181 3 5 7 7 9 0 11 9 51

10. Lovász Róbert BMW 3180 9 2 5 4 8 5 5 10 46

11. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 6 6 2 5 7 4 3 13 44

12. Vujovich György Fiat 128 3179 13 10 4 9 - 6 1 - 43

13. Drozdik Tibor Subaru Impreza STI 3164 5 1 10 3 6 3 4 7 38

14. Hernádi László Mitsubishi EVO VIII 3064 11 - - - - 16 6 - 33

15. Pap Csaba Suzuki Ninja ZX12R 3139 - 20 11 - - - - - 31

16. Czang Balázs Subaru Impreza WRX 3133 2 3 16 0 3 0 0 - 24

17. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 0 0 - 0 4 0 0 8 12

18. Szilasi Balázs Lotus Elise 3150 - 0 3 0 5 1 2 - 11

19. Geng Bence Opel Corsa 3144 8 0 - 2 - 0 - - 10

20. Ágó Béla Ford 3006 0 0 0 0 0 7 - 0 7

21. Somkúti Mátyás Mazda Mx-5 3167 0 - 0 0 0 0 - 6 6

22. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 - - 0 0 0 0 0 5 5

23. Halápi Zsolt VW Polo 3005 0 0 - 0 1 0 0 3 4

24. Négyesi János Skoda Felícia 3178 0 0 0 0 0 0 0 4 4

25. Gonda Gellért Mazda Mx-5 3191 - - - 0 - 0 0 2 2

26. Imrei Zoltán Lotus Elise 3173 - 0 0 0 2 0 0 - 2

27. Hegedűs András VW Polo 3033 0 0 0 1 - - - - 1

28. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 1 0 0 0 0 0 0 - 1

29. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 - - 0 0 0 0 0 1 1

30. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 0 - 0 0 - - 0

31. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 0 0 0 0 0 0 - 0

32. Bankó Zoltán Mazda Mx-5 3166 0 0 - 0 0 0 - 0 0

33. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 0 0 - - 0 0 0 0 0

34. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 - - 0 0 0 0 - - 0

35. Csatári Sándor Honda CRX 3025 - 0 0 0 - 0 0 - 0

36. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 0 0 - 0 0 0 0 0 0

37. Czang György Subaru Impreza WRX 3171 - - - - - 0 - - 0

38. Dr. Csobay-Novák Csaba Mazda Mx-5 3170 - 0 - 0 - - - - 0

39. Dr. Kerékgyártó Dávid Mazda Mx-5 3172 0 0 - 0 0 0 - - 0

40. Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - - Kies - - - - - 0

41. Gál János Peugeot 106 3099 0 - 0 - 0 0 0 0 0

42. Geng Ferenc Opel Corsa 3162 0 0 - 0 - 0 - - 0

43. Gerencsér Dávid Suzuki Ignis 3177 0 0 - 0 - - - - 0

44. Gerencsér Kincső Suzuki Ignis 3176 0 0 - - - - - - 0

45. Győrfi György Jaguár XType 3106 0 - - - - Kiz - - 0

46. Hajdu Kristóf Subaru Impreza WRX 3147 0 0 0 0 0 0 - - 0

47. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - 0 - - - - 0

48. Juhász Balázs BMW 3186 - 0 - - - - - - 0

49. Kalapos Szabolcs Mazda Mx-5 3193 - - - 0 - 0 0 - 0

50. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 0 - - - - 0 - 0 0

51. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52. Kereszt Gábor Mazda Mx-5 3182 0 0 - 0 - - - - 0

53. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 - - - - 0 0 - 0 0

55. Mayer Tamás Mazda Mx-5 3192 - - - 0 0 0 - - 0

56. Ördög István VW Polo 3012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57. Pusztai Kálmán Mazda Mx-5 3165 0 0 - 0 - 0 - - 0

58. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 - 0 0 0 0 0 0 0 0

59. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 - 0 0 0 0 0 0 0 0

60. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 0 0 - 0 - - 0 - 0



MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi nem hivatalos végeredménye

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

61. Söjtöri András Toyota Celica 3184 0 - - Kiz - 0 - - 0

62. Stampf Péter Mazda Mx-5 3168 0 0 - 0 - - - - 0

63. Szabó Imre Mazda Mx-5 3194 - - - 0 - - - - 0

64. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 - 0 0 0 0 0 0 0 0

65. Szijj Attila Mazda Mx-5 3195 - - - - 0 0 0 0 0

66. Szijj Gábor Mazda Mx-5 3190 - - - 0 0 0 0 - 0

67. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 0 0 0 0 0 0 0 - 0

68. Tellér Antal Suzuki 3148 - 0 - 0 0 0 0 - 0

69. Varró Gergely Suzuki Ignis 3175 0 - - - - - - - 0

70. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 - - 0 0 - 0 0 - 0

HH Hátsókerék hajtású kategória

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 - 5 4 8 4 10 4 5 40

2. Lovász Kornél BMW 330i 3181 - 4 5 10 5 6 5 4 39

3. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 - - - 6 3 8 3 3 23

4. Rákóczi Andrej Opel GT 3149 - 3 3 4 2 5 2 2 21

5. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 - 2 2 5 - - - - 9

6. Győrfi György Jaguár XJR 3106 - - - - - Kiz - - 0

JK Junior kategória

1. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 - 4 4 4 5 5 5 4 31

2. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 - - 3 5 4 4 4 5 25

3. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 2 - 3 3 - - 8

Bognár Martin Citroen Saxo 3136 5 5 5 - - - - - 15

Mx-5 Mazda Mx-5

1. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 10 10 5 8 6 8 3 - 50

2. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 - 8 2 6 8 10 10 6 50

3. Somkúti Mátyás Mazda Mx-5 3167 8 - 4 4 5 5 - 10 36

4. Mayer Tamás Mazda Mx-5 3192 - - - 10 10 6 - - 26

5. Bankó Zoltán Mazda Mx-5 3166 4 2 - 3 1 0 - 5 15

6. Gonda Gellért Mazda Mx-5 3191 - - - 0 - 1 6 8 15

7. Szijj Gábor Mazda Mx-5 3190 - - - 0 3 4 8 - 15

8. Dr. Kerékgyártó Dávid Mazda Mx-5 3172 5 4 - 0 2 2 - - 13

9. Kereszt Gábor Mazda Mx-5 3182 6 6 - 1 - - - - 13

10. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 - - 3 2 4 3 - - 12

11. Kalapos Szabolcs Mazda Mx-5 3193 - - - 5 - 0 5 - 10

12. Szijj Attila Mazda Mx-5 3195 - - - - 0 0 4 4 8

13. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 1 3 - 0 - - 2 - 6

14. Dr. Csobay-Novák Csaba Mazda Mx-5 3170 - 5 - 0 - - - - 5

15. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 - - - - 0 0 - 3 3

16. Pusztai Kálmán Mazda Mx-5 3165 2 1 - 0 - 0 - - 3

17. Stampf Péter Mazda Mx-5 3168 3 0 - 0 - - - - 3

18. Szabó Imre Mazda Mx-5 3194 - - - 0 - - - - 0



MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi nem hivatalos végeredménye

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

P Prototípus

1. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 5 4 5 5 5 5 5 - 34

2. Kovács Szilárd BMW 3183 4 3 4 4 3 3 3 5 26

3. Vízkeleti János Suzuki Ninja ZX12R 3027 - - - 2 4 4 4 - 14

4. Vujovich György Fiat 128 3179 3 2 2 3 - 2 2 - 14

5. Pap Csaba Suzuki Ninja ZX12R 3139 - 5 3 - - - - - 8

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt

1. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 5 5 4 5 5 5 5 5 35

2. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 3 3 5 4 4 4 4 4 28

3. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 4 4 3 3 3 3 3 - 23

S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között

1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 4 5 5 4 5 5 4 - 32

2. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 3 4 - 5 4 4 5 5 30

3. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 5 - - - - 3 - 4 12

4. Varró Gergely Suzuki Ignis 3175 2 - - - - - - - 2

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között

1. Ágó Béla Ford 3006 4 4 4 5 5 - - 5 27

2. Csatári Sándor Honda CRX 3025 - 3 3 4 - 5 5 - 20

3. Tellér Antal Suzuki 3148 - 2 - 3 4 4 4 - 17

4. Vízkeleti János Honda CRX 3027 5 5 5 - - - - - 15

S4 Széria kategória 1601 ccm felett

1. Schebek István Lotus Elise 3127 5 10 6 10 10 10 5 - 56

2. Drozdik Tibor Subaru Impreza STI 3164 10 6 8 8 8 8 - 5 53

3. Czang Balázs Subaru Impreza WRX 3133 8 8 10 6 5 4 2 - 43

4. Szilasi Balázs Lotus Elise 3150 - 4 5 5 6 6 4 - 30

5. Imrei Zoltán Lotus Elise 3173 - 5 3 4 4 5 3 - 24

6. Hajdu Kristóf Subaru Impreza WRX 3147 2 2 4 3 3 0 - - 14

7. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 6 3 - - - - - - 9

8. Söjtöri András Toyota Celica 3184 4 - - Kiz - 2 - - 6

9. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 2 - 2 1 - - 5

10. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 3 1 - - - - - - 4

11. Czang György Subaru Impreza WRX 3171 - - - - - 3 - - 3

SA Széria Abszolút Csoport

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Schebek István Lotus Elise 3127 11 25 16 25 25 25 25 - 152

2. Drozdik Tibor Subaru Impreza STI 3164 25 13 20 20 20 20 - 25 143

3. Czang Balázs Subaru Impreza WRX 3133 20 16 25 16 13 11 13 - 114

4. Szilasi Balázs Lotus Elise 3150 - 10 13 13 16 16 20 - 88

5. Imrei Zoltán Lotus Elise 3173 - 11 9 11 11 13 16 - 71

6. Ágó Béla Ford 3006 10 8 7 10 9 - - 16 60

7. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 4 3 - 9 8 5 10 20 59

8. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 7 4 8 8 10 6 9 - 52

9. Vízkeleti János Honda CRX 3027 16 20 10 - - - - - 46

10. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 3 2 4 6 5 3 7 13 41

11. Csatári Sándor Honda CRX 3025 - 6 6 8 - 8 11 - 39

12. Hajdu Kristóf Subaru Impreza WRX 3147 5 7 11 5 6 - - - 34

13. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 0 0 5 3 4 2 6 11 31

14. Tellér Antal Suzuki 3148 - 1 - 4 7 7 8 - 27

15. Kámán Sebestyén Toyota Corolla 3141 9 - - - - 4 - 10 23

16. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 13 9 - - - - - - 22

17. Söjtöri András Toyota Celica 3184 8 - - Kiz - 9 - - 17

18. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 3076 1 0 3 2 3 0 5 - 14

19. Berecz Géza Seat Ibiza 3130 6 5 - - - - - - 11

20. Czang György Subaru Impreza WRX 3171 - - - - - 10 - - 10

21. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 2 - 2 1 - - 5

22. Varró Gergely Suzuki Ignis 3175 2 - - - - - - - 2



MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi nem hivatalos végeredménye

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

T1 Túra kategória 1000 ccm alatt

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 - - 5 5 - 5 5 - 20

2. Berecz Géza Opel 3130 - - - - 5 4 4 5 18

Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - - Kies - - - - - 0

T2 Túra kategória 1001 - 1400 ccm között

1. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 10 5 5 5 Kies 10 10 10 55

2. Halápi Zsolt VW Polo 3005 8 4 - 4 10 8 4 6 44

3. Négyesi János Skoda Felícia 3178 4 3 2 3 8 5 5 8 36

4. Gál János Peugeot 106 3099 5 - 3 - 5 6 8 4 31

5. Ördög István VW Polo 3012 3 2 4 2 6 4 6 5 30

6. Hegedűs András VW Polo 3033 0 - - - - - - - 0

T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között

1. Bognár Martin Citroen Saxo 3136 8 10 5 10 5 5 5 5 48

2. Geng Bence Opel Corsa 3144 10 8 - 8 - 4 - - 30

3. Hegedűs András VW 3033 6 6 4 6 - - - - 22

4. Geng Ferenc Opel Corsa 3162 6 5 - 5 - 3 - - 19

5. Gerencsér Dávid Suzuki Ignis 3177 5 4 - 4 - - - - 13

6. Gerencsér Kincső Suzuki Ignis 3176 4 3 - - - - - - 7

T4 Túra kategória 1601 ccm felett

1. Dicsa Tibor Peugeot 205 3069 10 5 10 10 Kies 8 10 10 63

2. Deák Tünde BMW 318ti 3054 4 4 8 8 10 6 8 - 48

3. Lovász Róbert BMW 3180 6 3 6 6 8 4 5 8 43

4. Hernádi László Mitsubishi EVO VIII 3064 8 - - - - 10 6 - 24

5. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 - - 5 5 4 2 2 6 24

6. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 - - 4 4 5 1 1 5 20

7. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 - - - - 6 3 3 4 16

8. Ágó Béla BMW E30 3006 - - - - - 5 - - 5

9. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 5 - - - - - - - 5

10. Drozdik Tibor Subaru Impreza WRX STI 3164 - - - - - - 4 - 4

11. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - 3 - - - - 3

12. Lovász Kornél BMW 3181 3 - - - - - - - 3

13. Győrfi György Jaguár XType 3106 2 - - - - - - - 2

14. Juhász Balázs BMW 3186 - 2 - - - - - - 2



MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

ÚB Újonc Bajnokság

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Lovász Kornél BMW 3181 16 25 20 25 25 9 25 20 156

2. Lovász Róbert BMW 3180 25 20 16 20 20 25 20 25 155

3. Drozdik Tibor Subaru Impreza STI 3164 20 16 25 16 16 20 16 16 129

4. Imrei Zoltán Lotus Elise 3173 - 13 9 10 13 13 13 - 71

5. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 13 11 13 7 7 10 2 - 63

6. Halápi Zsolt VW Polo 3005 11 10 - 9 11 6 5 10 62

7. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 - 6 6 5 9 16 11 8 61

8. Négyesi János Skoda Felícia 3178 5 7 3 6 8 0 7 11 47

9. Somkúti Mátyás Mazda Mx-5 3167 6 - 10 3 6 7 - 13 45

10. Hegedűs András VW Polo 3033 10 9 11 13 - - - - 43

11. Geng Ferenc Opel Corsa 3162 9 8 - 11 - 0 - - 28

12. Mayer Tamás Mazda Mx-5 3192 - - - 8 10 8 - - 26

13. Csatári Sándor Honda CRX 3025 - 4 7 2 - 1 10 - 24

14. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 1 0 5 0 3 0 4 5 18

15. Szijj Gábor Mazda Mx-5 3190 - - - 0 4 5 9 - 18

16. Gonda Gellért Mazda Mx-5 3191 - - - 0 - 0 8 9 17

17. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 - - 8 0 5 3 - - 16

18. Gerencsér Dávid Suzuki Ignis 3177 7 5 - 0 - - - - 12

19. Söjtöri András Toyota Celica 3184 8 - - Kiz - 4 - - 12

20. Bankó Zoltán Mazda Mx-5 3166 2 0 - 1 1 0 - 7 11

21. Czang György Subaru Impreza WRX 3171 - - - - - 11 - - 11

22. Kalapos Szabolcs Mazda Mx-5 3193 - - - 4 - 0 6 - 10

23. Szijj Attila Mazda Mx-5 3195 - - - - 0 0 3 6 9

24. Dr. Kerékgyártó Dávid Mazda Mx-5 3172 3 0 - 0 2 2 - - 7

25. Kereszt Gábor Mazda Mx-5 3182 4 2 - 0 - - - - 6

26. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 4 - 0 0 - - 4

27. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 - - - - 0 0 - 4 4

28. Juhász Balázs BMW 3186 - 3 - - - - - - 3

29. Dr. Csobay-Novák Csaba Mazda Mx-5 3170 - 1 - 0 - - - - 1

30. Simon Tamás Mazda Mx-5 3169 0 0 - 0 - - 1 - 1

31. Gerencsér Kincső Suzuki Ignis 3176 0 0 - - - - - - 0

32. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - 0 - - - - 0

33. Pusztai Kálmán Mazda Mx-5 3165 0 0 - 0 - 0 - - 0

34. Stampf Péter Mazda Mx-5 3168 0 0 - 0 - - - - 0

35. Szabó Imre Mazda Mx-5 3194 - - - 0 - - - - 0

36. Varró Gergely Suzuki Ignis 3175 0 - - - - - - - 0



MNASz Országos Szlalom Bajnokság

2014. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:

I. 2014.03.29. 5. DragRacing Kupa Kiskunlacháza II. 2014.04.27. 60. HegCsi Race Kupa KakucsRing

III. 2014.05.24. Mecsek Szlalom Kupa Magyarhertelend IV. 2014.06.22. 61. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2014.09.13. 7. DragRacing Kupa Kiskunlacháza VI. 2014.10.05. 8. DragRacing Kupa HungaroRing

VII. 2014.10.25. 62. HegCsi Race Kupa KakucsRing VIII. 2014.11.15. Szezonzáró SRT Szlalom Visonta

TA Túra csoport

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Dicsa Tibor Peugeot 205 3069 25 25 25 25 Kies 20 25 25 170

2. Bognár Martin Citroen Saxo 3136 10 13 16 20 25 13 16 20 123

3. Deák Tünde BMW 318ti 3054 8 20 20 13 20 16 13 - 110

4. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 16 16 11 16 Kies 9 20 16 104

5. Lovász Róbert BMW 3180 13 11 13 11 16 10 10 13 87

6. Hernádi László Mitsubishi EVO VIII 3064 20 - - - - 25 11 - 56

7. Halápi Zsolt VW Polo 3005 6 9 - 7 13 6 2 9 52

8. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3072 - - 9 6 6 3 6 11 41

9. Négyesi János Skoda Felícia 3178 0 6 4 5 11 1 3 10 40

10. Geng Bence Opel Corsa 3144 11 10 - 10 - 7 - - 38

11. Ördög István VW Polo 3012 0 5 7 4 10 0 4 6 36

12. Gál János Peugeot 106 3099 1 - 6 - 9 5 7 5 33

13. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 3124 - - 8 3 7 2 5 8 33

14. Hegedűs András VW Polo 3033 5 8 10 9 - - - - 32

15. Rákóczi Edgár Opel GT 3151 - - - - 8 8 8 7 31

16. Geng Ferenc Opel Corsa 3162 4 7 - 8 - 4 - - 23

17. Ágó Béla BMW E30 3006 - - - - - 11 - - 11

18. Berecz Géza Opel 3130 - - - - 5 0 0 4 9

19. Drozdik Tibor Subaru Impreza WRX STI 3164 - - - - - - 9 - 9

20. Gerencsér Dávid Suzuki Ignis 3177 3 4 - 2 - - - - 9

21. Szepesi Péter BMW 320 is 3056 9 - - - - - - - 9

22. Lovász Kornél BMW 3181 7 - - - - - - - 7

23. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 - - 5 1 - 0 1 - 7

24. Juhász Balázs BMW 3186 - 3 - - - - - - 3

25. Gerencsér Kincső Suzuki Ignis 3176 0 2 - - - - - - 2

26. Győrfi György Jaguár XType 3106 2 - - - - - - - 2

27. Farkas Csaba Trabant 601 RS 3007 - - Kies - - - - - 0

28. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - 0 - - - - 0


